
Na temelju članka 13. Zakona o grobljima (N.N. br. 19/98, 50/12, 89/17) i članka 32. Statuta općine
Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09 i 07/13), Općinsko vijeće općine
Oriovac na 9.sjednici održanoj 07.06.2018.godine donosi

ODLUKU
o visini naknade za dodjelu grobnog mjesta na neodređeno vrijeme

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade za dodjelu grobnog mjesta na neodređeno vrijeme na
mjesnim grobljima na području općine Oriovac.

Članak 2.
Utvrđuje se visina naknade iz članka 1. ove Odluke kako slijedi:

- za korisnike koji imaju prebivalište na području općine Oriovac za jedno grobno mjesto
grob za ukop jedne osobe 2,50 x 1,50 = 3,70 m2 – naknada iznosi 500,00 kuna

- za korisnike koji imaju prebivalište izvan općine Oriovac za jedno grobno mjesto
grob za ukop jedne osobe 2,50 x 1,50 = 3,70 m2 - naknada iznosi 3.000,00 kuna

Članak 3.
Naknada za dodjelu grobnog mjesta na korištenje plaća se u roku od osma dana od dana rezervacije
grobnog mjesta, odnosno primitka Rješenja.
Naknada za dodjelu grobnog mjesta plaća se jednokratno.

Članak 4.
Za umrle ratne vojne i invalide iz Domovinskog rata i za umrle hrvatske branitelje iz Domovinskog rata
, ako oni ili članovi njihove uže i šire obitelji nemaju na korištenje grobno mjesto i ako nisu ustupili na
korištenje trećoj osobi nakon stupanja na snagu Zakona o hrvatskim braniteljima iz Domovinskog rata
i članovima njihovih obitelji (N.N. br. 121/2017), daje se na korištenje grobno mjesto uz naplatu
polovice predviđenog iznosa utvrđenog u članku 2. ove Odluke.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Brodsko-posavske
županije.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

KLASA: 022-01/18-01/39
URBROJ: 2178/10-01-18-1

Oriovac, 07.06.2018.godine.
PREDSJEDNIK VIJEĆA
OPĆINE ORIOVAC

Josip Jagodar, mag. edu.


